ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2023 г.
	№
	47/241

г. Чита

О создании рабочей группы для проведения проверки подписных
листов кандидатов на выборах депутатов Совета муниципального района «Читинский район» восьмого созыва
В соответствии с частью 3 статьи 49 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», в целях проведения проверки соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об  избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Читинский район» восьмого созыва, Читинская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

1.Создать рабочую группу из числа членов Читинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,  системного администратора Читинской районной территориальной избирательной комиссии, включив в состав:
- Литвинову Галию Сагитовну;

- Рябикову Маргариту Михайловну;
- Шишину Веру Парфирьевну;

- Истомину Елену Владимировну.
2. Руководителем рабочей группы считать Литвинову Галию Сагитовну.
Председатель комиссии

Е.Б.Хлызова

Секретарь комиссии

                    М.Н.Пахомова